
 

 

UCHWAŁA NR 40/VIII/2015 

RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 29 lipca 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 8/III/2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - /tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ i art. 211, art. 212 ust. 1 pkt.1, 2, art. 214 pkt. 1 i art. 215 oraz 

art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – /Dz .U. Nr 157 z 2009 r. 

poz.1240 z późn. zm./ w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009- Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zmianami) Rada Gminy w Staroźrebach uchwala co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2015 rok Nr 8/III/2014 Rady Gminy w Staroźrebach 

z dnia 30 grudnia 2014 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1.a) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 229 197,00 zł 

b) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 20 000,00 zł Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 

25 364 352,55 zł · - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 4 697,00 zł do kwoty 22 745 558,55 zł 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 20 000,00 zł do kwoty 22 725 558,55 zł · - dochody majątkowe 

zwiększa się o kwotę 224 500,00 zł do kwoty 2 638 794,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”. 

§ 2. a) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 915 671,00 zł 

b) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 706 474,00 zł Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 

27 376 277,55 zł 

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 605 020 zł do kwoty 22 328 300,68 zł 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 32 400,00 zł do kwoty 22 295 900,68 zł 

2) - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 310 651,00 zł do kwoty 5 754 450,87 zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 674 074,00 zł do kwoty 5 080 376,87 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn : „Wydatki”. 

§ 3. Dotacje podmiotowe w 2015 r. określa załącznik Nr 3 zmieniający załącznik nr 5 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe w 2015 r.” 

§ 4. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok określa załącznik Nr 4 zmieniający załącznik Nr 8 do 

Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2015 r.

Poz. 9344



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Andrzej Skierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9344



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9344



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9344



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9344



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9344



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9344



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 40/VIII/2015 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 29 lipca 2015 r. 

 

 

Dotacje podmiotowe w 2015 r. 

 

 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan Zmiana Plan po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 

1 801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

"Kajtek" 
271 553,00 - 271 553,00 

2 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 260 000,00 - 260 000,00 

    92116 Gminna Biblioteka Publiczna 180 000,00 50 000,00 230 000,00 

Ogółem     711 553,00 50 000,00 761 553,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9344



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 40/VIII/2015 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 29 lipca 2015 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 70 000,00 150 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000,00 70 000,00 150 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 70 000,00 150 000,00 

  Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 

i wodociągowej w gminie Staroźreby 
80 000,00 70 000,00 150 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie 

elektryczną, gaz i wodę 
- 6 800,00 6 800,00 

 40002 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi - 6 800,00 6 800,00 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
- 6 800,00 6 800,00 

  Zakup sprężarki na SUW w Staroźrebach - 6 800,00 6 800,00 

600  Transport i łączność 4 180 524,62 -674 074,00 3 506 450,62 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 189 538,62 -674 074,00 515 464,62 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 189 538,62 -674 074,00 515 464,62 

  Poprawa spójności układu komunikacyjnego 

i bezpieczeństwa ruchu w Gminie St-by 

poprzez przebudowę ulic w miejscowości 

Staroźreby 

- - - 

  Regulacja studzienek kanalizacyjnych 

i uzupełnienie poboczy na ter. miejscowości 

Staroźreby i Nowa Góra 

25 830,00 - 25 830,00 

  Opracowanie dokumentacji projektowych dla 

zadań przebudowa drogi gminnej relacji 

Zdziar Wielki - Zdziar Łopatki - Krawieczyn - 

Żochowo na ter. Gminy Staroźreby, 

Przebudowa drogi gminnej relacji Żochowo -

Karwowo na ter. Gminy Staroźreby, 

Przebudowa drogi gminnej w m. Żochowo 

Nowe oraz przebudowa drogi gminnej w m. 

Rogowo na ter. Gm. Staroźreby 

76 506,00 - 76 506,00 

  Opracowanie dokumentacji projektowych dla 

zadań przebudowa drogi gminnej relacji 

Bromierz- Bromierzyk na ter. Gminy 

Staroźreby, Przebudowa drogi gminnej 

Smardzewo - Aleksandrowo na ter. Gminy 

Staroźreby, Przebudowa drogi Gminnej w m. 

Krzywanice na ter. Gminy Staroźreby 

57 000,00 - 57 000,00 

  Opracowanie dokumentacji projektowych dla 

zadania przebudowa drogi gminnej relacji 

Zdziar Wielki - Begno - Rogowo na ter. Gm. 

Staroźreby 

11 685,00 - 11 685,00 

  Dokumentacja projektowa - przebudowa 

kolektora odwadniajacego na ulicach od 

Korczaka do ul. Płockiej w m. Staroźreby 

44 000,00 - 44 000,00 

  Opracowanie dokumentacji stałej organizacji 

ruchu dla skrzyżowania drogi gminnej z drogą 

krajową nr 10 w m. Dłużniewo 

11 500,00 - 11 500,00 

  Wykonanie nakładek bitumicznych na ulicach 

w Staroźrebach 
142 489,62   142 489,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9344



  Podziały geodezyjne działek pod inwestycje 

dot. opracowania dokumentacji projektowych 

dla zadań "Przebudowa drogi gminnej 

Smardzewo - Aleksandrowo na terenie Gminy 

Staroźreby" oraz "Przebudowa drogi gminnej 

w m. Krzywanice na ter. Gminy Staroźreby" 

30 000,00 - 30 000,00 

  Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 

Aleksandrowo na terenie Gminy Staroźreby 
116 170,00 - 116 170,00 

  Modernizacja dróg gminnych 

w miejscowościach Rostkowo, Strzeszewo, 

Brudzyno na terenie Gminy Staroźreby 

484 757,00 -484 589,00 168,00 

  Modernizacja drogi gminnej relacji Staroźreby 

- Staroźreby Nowe- Stoplin - Dąbrusk na 

terenie Gminy Staroźreby 

189 601,00 -189 485,00 116,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 990 986,00 - 2 990 986,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 990 986,00 - 2 990 986,00 

  Przebudowa kanalizacji deszczowej 

w miejscowości Staroźreby, ulice na odcinku 

od ul. Płockiej do ul. Chopina (ul. Płocka, 

Chopina, Wieczorka, Krótka, Sienkiewicza, 

Korczaka, Szkolna, Północna), kolektor kryty, 

rów odkryty, chodnik oraz droga, kilometraż 

od km 0+000 do km1+267,2 

2 946 760,00 - 2 946 760,00 

  Nadzór inwestorski nad zadaniem : 

Przebudowa kanalizacji deszczowej 

w miejscowości Staroźreby, ulice na odcinku 

od ul. Płockiej do ul. Chopina (ul. Płocka, 

Chopina, Wieczorka, Krótka, Sienkiewicza, 

Korczaka, Szkolna, Północna) kolektor kryty, 

rów odkryty, chodnik oraz droga od km 0+000 

do km 1+267,2 

44 226,00 - 44 226,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 - 20 000,00 

 70004 Rózne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
20 000,00 - 20 000,00 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 - 20 000,00 

  Zakup rębarki 20 000,00 - 20 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
109 242,51 15 006,00 124 248,51 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 109 242,51 15 006,00 124 248,51 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 242,51 15 006,00 124 248,51 

  Modernizacja budynku OSP w Sędku 109 242,51 - 109 242,51 

  Wykonanie ogrodzenia panelowego przy 

budynku Straży Pożarnej w Płonie 
- 15 006,00 15 006,00 

801  Oświata i wychowanie 152 269,00 152 882,00 305 151,00 

 80101 Szkoły podstawowe 148 735,00 145 482,00 294 217,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 735,00 145 482,00 294 217,00 

  Modernizacja Szkoły Podstawowej 

w Staroźrebach 
148 735,00 145 482,00 294 217,00 

 80110 Gimnazja 3 534,00 7 400,00 10 934,00 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3 534,00 7 400,00 10 934,00 

  Zakup wertykulatora 3 534,00 - 3 534,00 

  Zakup karchera - 7 400,00 7 400,00 

851  Ochrona zdrowia 10 600,00 - 10 600,00 

 85195 Pozostała działalność 10 600,00 - 10 600,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 600,00 - 10 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9344



  Zakup lasera 10 600,00 - 10 600,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 345 990,00 - 345 990,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 - 30 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 

  Budowa nowych punktów świetlnych 30 000,00 - 30 000,00 

 90095 Pozostała działalność 315 990,00 - 315 990,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 990,00 - 315 990,00 

  Odnowa Centrum miejscowości Staroźreby- 

Etap II 
315 990,00 - 315 990,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 465 360,70 65 963,00 531 323,70 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 465 360,70 65 963,00 531 323,70 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 251,00 65 963,00 122 214,00 

  Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej we 

wsi Smardzewo 
- - - 

  Remont budynku swietlicy wiejskiej we wsi 

Smardzewo 
16 025,00 73 675,00 89 700,00 

  Wykonanie elewacji i modernizacja wnętrza 

budynku świetlicy wiejskiej we wsi Sędek 
- - - 

  Remont elewacji i wnętrza budynku świetlicy 

wiejskiej we wsi Sędek 
40 226,00 -7 712,00 32 514,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 690,00 - 266 690,00 

  Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej we 

wsi Smardzewo 
- - - 

  Remont budynku swietlicy wiejskiej we wsi 

Smardzewo 
169 620,00 - 169 620,00 

  Wykonanie elewacji i modernizacja wnętrza 

budynku świetlicy wiejskiej we wsi Sędek 
- - - 

  Remont elewacji i wnętrza budynku świetlicy 

wiejskiej we wsi Sędek 
97 070,00 - 97 070,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 419,70 - 142 419,70 

  Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej we 

wsi Smardzewo 
- - - 

  Remont budynku świetlicy wiejskiej we wsi 

Smardzewo 
81 865,08 - 81 865,08 

  Wykonanie elewacji i modernizacja wnętrza 

budynku świetlicy wiejskiej we wsi Sędek 
- - - 

  Remont elewacji i wnętrza budynku świetlicy 

wiejskiej we wsi Sędek 
60 554,62 - 60 554,62 

926  Kultura fizyczna 53 601,00 - 53 601,00 

 92601 Obiekty sportowe 53 601,00 - 53 601,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 601,00 - 53 601,00 

    Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego 53 601,00 - 53 601,00 

Razem 5 417 587,83 -363 423,00 5 054 164,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9344


		2015-11-24T10:19:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




